競争入札参加資格確認通知書（参考）

令和 年 月 日

入札参加申請者 商号又は名称

 代表者 職・氏名  様

群馬県公立大学法人 理事長 髙田 邦昭

 令和６年○月○日付けで入札公告した「群馬県立女子大学の自動販売機設置に係る一般

競争入札」に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

１ 入札執行日時 令和６年２月９日（金）午前１０時００分

２ 入札執行場所 群馬県立女子大学 管理棟２階第２会議室

３ 物件番号 〇（入札の参加を希望する物件番号を記載）

４ 入札参加資格 資格あり  資格なし

５ 資格なしの理由

 注１：この通知書又はこの通知書の写しを入札執行のときに、必ず持参してください。

 注２：「資格なし」と通知された方は、この通知を受け取った日から５日以内に書面に

より、資格なしの理由について説明を求めることができます。

入札参加に当たっての留意事項

１ 入札は、令和６年２月９日（金）午前１０時００分から、

      管理棟２階 第２会議室で行います。

 ・入札当日の受付は、入札開始時刻の３０分前から管理棟１階で行います。

 ・駐車場が大変混雑しますので、時間に余裕を持ってご来庁ください。

 ・管理棟２階 第 1 会議室を控室とします。

・入札の際は職員が控室から管理棟２階 第２会議室へ別途案内します。

２ 入札当日は、次の書類等を忘れずにご持参下さい。

 （１）入札参加資格確認通知書

 （２）入札書 ３部

（氏名等記入、押印願います。金額の記入は事前、当日どちらでも可）

    ※３部のうち２部は再度入札を行う場合に使用しますので記入不要です。

     ただし、代理人による入札の場合で、入札者本人の実印が持参できない

ときは、事前に入札者本人の実印を押印しておいて下さい。

 （３）実 印  ※代理人が入札する場合は、不要

 （４）委任状  ※必要事項を記入、押印しておいて下さい

 （５）代理人使用印

      ※(４)(５)は、代理人により入札する場合のみ必要です。

３ 「自動販売機設置事業者募集要項」、「自動販売機設置場所貸付に係る仕様書」、

「入札説明書」を熟読して、入札に参加してください。

４ 入札書記載の金額は「年額」としてください。

5 １回目の入札で落札者が決まらない場合、その場で再度入札を実施します。